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Formular rregjistrimi 



Data/ __/ ___/ 2022
INFORMACION PËR FËMIJËN

Emri Mbiemri: …………………………………………………
[image: image1.png]Gjinia:  F                             M        

Mosha:........................................................  

Adresa: ...........................................................

Qyteti:....................................................................
A ka nevojë fëmija për transport për të ardhur në kamp?   Po                          Jo 


Periudha që fëmija do frekuentojë kampin Barleti?   ___/_____/2022   -   ____/ ____/ 2022
Kërkesa apo kufizime dietike të fëmijës (Ju lutem zgjidhni alternativën e duhur):

Fëmija nuk ka kufizime dietike


Fëmija ka kufizime dietike. Ju lutem specifikoni ______________________

Informacion mbi prindërit:
Emri Mbiemri:........................................................................................
Numër telefoni:.....................................................................................

Adresë Email:.........................................................................................
INFORMACIONE TË RËNDËSISHME:

A ka fëmija juaj ndonjë problem shëndetësor?                      Po                           Jo     

Nëse po, ju lutem specifikoni? _______________________________________________________

A merr fëmija juaj ndonjë mjekim? ____________________________________________________
Personi i autorizuar për të marrë fëmijën pas Kampit: _____________________________________
Lidhja me fëmijën:___________________ Numri i telefonit:_______________________
DEKLARATË
Unë i/e nënshkruari/a, prindi i fëmijës ______________________, deklaroj nën përgjegjësinë time personale, se i gjithë informacioni i ofruar prej meje në këtë formular është i vërtetë dhe i plotë. I gjithë informacioni i këtij formulari mbrohet sipas legjislacionit shqiptar. Ai nuk i jepet askujt tjetër veç stafit të institucionit, në përshtatje me detyrën që kryen. 
(Emër, Mbiemër, Firmë)
